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Stypendia dla ósmoklasistów z miejscowości do
30 tys. mieszkańców
2025-03-27

 

Do 31 marca trwa rekrutacja do nowej edycji Programu Stypendialnego
Horyzonty, realizowanego przez Fundację EFC i Fundację Rodziny
Staraków. Mogą w niej uczestniczyć ósmoklasiści z miejscowości do 30 tys.
mieszkańców, którzy chcą rozpocząć naukę w czołowych polskich liceach, a
dochód na osobę w ich rodzinie nie przekracza 2200 zł netto. Wystarczy
wypełnić formularz online. 
   
Program Stypendialny Horyzonty realizowany jest przez Fundację EFC, przy wsparciu
Fundacji Rodziny Staraków. Już od 15 lat umożliwia on stypendystom kontynuowanie
nauki w czołowych polskich liceach m.in. w: Szczecinie, Zielonej Górze, Wrocławiu,
Krakowie, Lublinie, Białymstoku i Olsztynie.

Dla kogo?
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O wsparcie mogą ubiegać się uczniowie ósmych klas szkół podstawowych, którzy:

kończą w tym roku szkołę podstawową;
pochodzą z miejscowości do 30 tys. mieszkańców;
pochodzą z rodziny, w której średni miesięczny dochód nie przekracza 2200 zł
netto na osobę;
planują naukę w jednej ze szkół średnich współpracujących z Fundacją EFC.

Na co?
Stypendyści mają zapewnione:

pokrycie kosztów mieszkania i wyżywienia w bursie oraz biletów komunikacji
miejskiej;
naukę języków obcych i możliwość uzyskania certyfikatów językowych;
wsparcie finansowe w realizowaniu pasji i zainteresowań, które stypendyści i
stypendystki rozwijają wraz z zespołem Fundacji metodą tutoringu oraz
Indywidualnego Planu Rozwoju;
udział w obozach letnich i zimowych oraz w warsztatach.

Stypendium przyznawane jest na cały okres nauki w szkole średniej.

Złóż wniosek
Przyjmowanie wniosków o przyznanie stypendium trwa do najbliższego
poniedziałku (31 marca). Rekrutacja prowadzona jest online na stronie
internetowej stypendiumhoryzonty.pl. Szczegółowe informacje można uzyskać u

koordynatorki regionalnej Antoniny Federowicz (afederowicz efc [dot] edu
[dot] pl, nr tel.: 881 775 252).
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